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CONCURSO PÚBLICO N.o 001/2016
Edital N.o 03/2016

Em cumprimento às determinações do Senhor Eugenio Schwendler, Presidente da
Câmara Municipal de Missal - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista
o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Organizadora de Concurso
Público nomeada pela Portaria n? 016/2016 de 09 de maio de 2016, resolve

TORNAR PÚBLICO:

1° - A homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público de Provas
Escritas, para provimento de vaga, que vier a vagar ou a serem criadas durante o prazo de validade
do concurso, no quadro de servidores da Câmara Municipal de Missal, nos termos da legislação
pertinente e das normas estabelecidas no Edital n? 01/2016.

2° - A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Concurso Público,
para a realização da prova escrita, a ser realizada no dia 12 de junho de 2016 - DOMINGO, no
período da MANHÃ, devendo os candidatos comparecer no Colégio Estadual PE. Eduardo Michelis -
CEPEM, Rua Nossa Senhora da Luz, n? 46, Centro, Missal, PR, às 08 horas, pois os portões
permanecerão abertos somente até às 08h30min (horário oficial de Brasília), horário após o qual não
será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos a sala de provas.

3° - O candidato deverá comparecer aos locais de realização da prova munido de
caneta esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a apresentação de documento oficial de
identificação com fotografia para ingresso na sala de provas.

ASSISTENTE LEGISLATIVO
INSC NOME DT. NASC.

591801 ALEXANDRE WELTER 27/07/1985
592480 ALINE GRACIELA HAHN CORSO 22/03/1989
590482 ALlSON ARGEL KRETZMANN 25/07/1991
591946 AMAURI WELTER 13/06/1988
592273 BIANCA GLEIZER DA SILVA 10/04/1992
591048 CLEITON BORTOLlNI 19/03/1996
592549 CLEITON WEISS 06/01/1985
590424 CRISTIANE RODRIGUES 06/03/1984
592463 CRISTIANE SCHNEIDER 06/01/1990
591822 CUSTODIO LUIZ REIS LIMA 04/06/1974
591414 DAIANE HISTER FRANZ 06/05/1990
592215 DANIEL AUGUSTO KERN BRAGA CÔRTES 13/02/1987
590470 DARLAN ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/02/1994
592455 ELlSANDRO NEDEL 12/04/1982
592167 ELTON LUIS KLEIN 16/10/1971
591671 FÁBIO ANTÔNIO MACHADO DE LARA 12/01/1982
591856 FELlPE JUNGES 04/04/1994
590291 FRANCIELLE APARECIDA LAVAGNOLl 28/10/1985
590432 GILLlARD ELlAQUIM MAINARD 15/09/1993
592028 GREICISCHERER 09/06/1994
591411 IVANA MARIA RAMME 25/01/1971
591614 JANICE MARISA FONTANARI GONÇALVES 10/09/1982
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10/07/1981591942 JÔSE DA SILVA MARSSOLA HARTMANN

591984 JULlANO CORADI 07/01/1988

591585 JÚLIO CÉSAR ZANFONATO 03/12/1992

592261 KATIA REGINA BARBIAN 26/12/1984

591109 KELI BACK TENORIO 15/02/1988

592340 LUCIANE WAGNER 17/01/1980

590466 LUIZ CARLOS MAYER 31/08/1992

591094 MARCIO FABRI 02/04/1977

591639 MARIA DE LURDES KIELlNG 09/06/1968

592610 MARLEI FELlPPE ANTONIO WERNER 07/03/1979

590494 MOACIR DEBIASIO 15/03/1956

591387 NAIR BUTZKE PAULI 04/12/1967

592046 PATRICIA PETRY 29/04/1986

592178 RICARDO LUIZ SCHWARTZBACH 12/05/1994

592142 ROSANA SALDANHA MACHADO GONÇALVES 21/05/1975

590182 RUTH FARBER MAIER 05/08/1966

590473 SIMONE BENTO 24/01/1989

592230 SOLANGE PROCOPIO VIEIRA 04/04/1977

592249 TIAGO VELLOSO RODRIGUES 13/09/1991

590286 VIVIANI VARGAS

592487 YASMIN REGINA DIEL

RECEPCIONISTA

15/03/1987

20/03/1993

INSC NOME DT. NASC.
590404 ADRIANA PAULA FRANZ 04/08/1984

590454 ALESSANDRA WENDLlNG 19/06/1990

591922 ALlNI GEISEBEL NEUHAUS BONFANTI 24/09/1991

590183 ANA JESSICA MATTEI 22/08/1995

590150 ANDRESSA BEATRIZ JUNGES 12/12/1995

590203 ANDRESSA DALLA VALLE 18/02/1993

592238 ANGELA BRAND MORSCHBACHER 29/08/1972

592524 BARBARA PUHL DA COSTA 02/01/1993
590281 CARINA FOLLMANN 06/05/1996
592594 CELOI MARIA MACHADO 03/02/1973
591372 CHARLES WEISS 14/06/1990
590213 CLAUDIA MARIA RICHTER 02/01/1996
591082 CLAUDINEIA ALVES DE LIMA 21/03/1993
592415 FABIO LUIS RIGO 07/12/1979
592143 FELlPE MAYER 18/03/1995
592252 FERNANDO APARECIDO BOLETA 21/06/1988
590144 FRANCIANE REGNA PAULI 07/06/1995
590356 FRANCIELI DA ROCHA OLIVEIRA 08/03/1992
590434 GISELE CRISTINA ORTH NEDEL 21/09/1981
592439 GISELLE BACK 23/02/1994
592575 GISLAINE TONETO 07/12/1995
590400 GUSTAVO ARMANDO BACK DE MACEDO 29/03/1997
590130 IVONE BESKOW LUNKES 12/12/1968
590382 IZABEL MELZ 19/08/1997
591460 JAQUELlNE WEISS

592407 JENIFFER RUBIELLE MAYER
08/07/1998

10/10/1997
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30/08/1994591374 JENNIFER AMANDA SCHROEDER JAUER

591892 JHENIFER DAIANE KONZEN 11/09/1996

590448 JOÃO PAULO WENDLlNG DA ROCHA 06/10/1997

592110 JULlETE MARIA OPPERMANN ODY 16/11/1982

592161 JUSClELI DE SOUZA FERREIRA 08/10/1987

590186 KEILA SPIES 19/06/1995

592122 KELLY FERNANDA WERNER 14/10/1996

590855 LAIANE CRISTINA DE ALMEIDA 30/08/1995

591787 LAIS APARECIDA DE SOUZA 01/08/1993

590165 LEANDRA NADINE DE SOUZA DA CRUZ 14/10/1997

592390 LEANE TERESINHA KAEFER KLEIN 01/10/1967

591645 LUANA APARECIDA DE CAMPOS PESSINI 12/10/1998

591694 LUANA EIDT 04/01/1997

590477 LUClANA NASCIMENTO 10/04/1984

592019 LUIZ FERNANDO ALlEVI 19/07/1993

590277 MAl ARA WILI 01/01/1996

592123 MARCIA INÊS SCHOMMER WERNER 03/02/1978

590148 MARCIA TARTARI 24/02/1991

590253 MARINA GIEHL REIS 22/04/1998

591241 MARINES CORREIA MENEZES 26/07/1982

590390 MARISETE BOEIRA DE SOUZA 03/09/1986

592295 MAR LEI FELlPPE ANTONIO WERNER 07/03/1979

590270 MARTINA ANISIA LlNK 28/05/1971

590192 MIRIANA FREITAS DE LIMA 12/10/1988

592314 NEURA DE FATIMA SOARES DE OLIVEIRA 06/02/1962

590251 PATRICIA CRESCENClA WEISSHEIMER 05/08/1991

590133 RAFAELA LEAL DA ROSA 05/02/1996
590399 RENATA KUHN 02/01/1990

592193 ROSANA DE OLIVEIRA 14/03/1988
590460 ROSE APARECIDA DE OLIVEIRA 04/07/1994
590396 SANDRA CRISTINA SEIBEL 03/09/1987
591908 SHEILA KARINE LENZ 10/04/1995
590405 SHIRLEY RAUBER ROCHA 18/06/1990
590425 SIDIMARA MALLMANN DE SOUZA 21/11/1993
592192 SOLANGE DE OLIVEIRA 11/11/1991
590124 TALlA SALVINSKI

590365 TATIANI ESTIVANIN

590374 VANESSA MARCELlNO FERNANDES

ZELADOR

27/06/1976

03/10/1989

10/04/1980

INSC NOME DT. NASC.

592446 ALCENIRA CANDIDO 05/08/1970
591547 ALESSANDRA FRANCIELE DE ANDRADE 24/09/1983
590383 ALI R JUNIOR MARCILlO 17/05/1996
591934 ANDRÉIA WACELYCZEM 21/07/1981
592234 ANDRESSA VOGEL 17/10/1988
590342 ANISIA JASKULSKI 23/02/1971
592508 CLENIR APARECIDA DALAZENHA

590475 CLEUSA PEREIRA DA LUZ

590450 DANÚBIA DANIELE DOS SANTOS HOFFMANN

28/08/1975

08/02/1986

04/09/1 79
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22/05/1992592229 DIONISIO SMIGURA

591885 DULCE FÁTIMA NASCIMENTO 17/09/1963

592196 ELlZANDRA GULLlCH 07/04/1989

592243 ELlZANE CLEONICE MATIEI 28/03/1976

591807 FRANCIELI ANDRESA CORNELI ALVES 23/07/1995

590260 GENECI BACK DE MACEDO 20/11/1967

590384 ILEANE LOPEZ GUTH 23/07/1988

591792 JESSICA DILL 31/03/1992

591504 JOÃO PAULO VIEIRA FACHI 29/06/1991

591759 JUBELlA MAYER NOVAKY 09/08/1975

590501 JUSELlA APARECIDA DE SOUZA PARIZOTIO DE ANDRADE 05/09/1988

592212 LlANI GEBERT GOLLMANN 02/12/1971

590469 MARIA CLARICE PAULUS 28/05/1983

590436 MARIA ELlZABETH WERMANN 17/08/1993

591989 MARISA PIMENTEL SANTOS 10/05/1987

590377 MARISTELA BRAGA 19/10/1977

590208 MARLENE FACCHI 25/11/1969

592312 MARTA JUNG 29/02/1976

591572 NAZILDE BRANDÃO DE SOUZA SCHAEFER 23/12/1984

592109 NEIVA TERESINHA BREMM KUHN 17/02/1980

591994 ROSELI TERESINHA ALBRECHT 04/10/1979

590896 SIMONI DE SOUZA PARIZOTIO 22/11/1992

590752 SIRVANE CECILIA KESSLER 17/11/1977

591568 SOELI CARVALHO PIMENTEL 29/05/1983

590194 SUELlN SALVINSKI ORTH

591809 TATIANA LUCIA CORNELI BORGES

590392 TAYS CRISTINA PEREIRA

16/11/1984

30/11/1994

30/12/1986

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fone/Fax: (45) 3244- 1183 I Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 50
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De acordo com a Lei Municipal nO1.001 de 29 de junho de 2011

DIARIO OFICIAL
1.l?II~av&k.I.IIAW:l:<..ljJji.lQo"""".lW<<&II"""=-_ ••••,rukÃÕ..NO; 1093 - ANO; YU ' 'í

ATOS DO PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE MISSAL - PR
6Eág~J

APROVA DESMEMBRAMENTO DE LOTE URBANO

o Prefeito Municipal de Missal, Estado do paraná, no uso de suas atribuições legais e com base nas Leis

Municipais Quecompõem o Plano Diretor,

RESOLVE

Art. 1° - Aprovar o Desmembramento (subdivisão) do imóvel "Lote Urbano nO 71-F", com área de

51.692,00 m2, situado no Perímetro Urbano do Muniápio de Missal, conforme Planta de Subdivisão e Memorial Descritivo

anexos, Que ficam fazendo parte do presente Decreto.
Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETEDO PREFEITOMUNICIPALDEMISSAL,02 DEJUNHODE2016.

Adilto Luis Ferrari
Prefeito Municipal

os
CONCURSO PUBLICO NO001/2016

EDITAL 003 2016

Em cumprimento às determinações do Senhor Eugenio Schwendler, Presidente da Câmara Municipal de
Missal - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da
Constituição Federal, a Comissão Organizadora de Concurso Público nomeada pela Portaria nO016/2016 de 09 de maio de
2016, resolve

TORNAR PÚBUCO:

1°-A homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público de Provas Escritas, para provimento
de vaga, Quevier a vagar ou a serem criadas durante o prazo de validade do concurso, no Quadro de servidores da Câmara
Municipal de Missal, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nO01/2016.

2° - A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Concurso Público, para a realização da
prova escrita, a ser realizada no dia 12 de junho de 2016 - DOMINGO, no período da MANHÃ, devendo os candidatos

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 1011 de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arqul vo Assinado Dllitalmente por MUNIC(PIO DE MISSAL
APrefeitura Munlclpal de Mlssal-PR di larnta da autenticidade deste

documento,d.sd.qu •..•. lsuaDladoatra ..•.•sd.
www.mlssal or goy br no IInk Diário Oficial.
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De acordo com a Lei Municipal nO1.001 de 29 de junho de 2011

OIARIO OFICIAL
MUNICíPIO DE MISSAL - PR

Ci u o-

ATOS DO PODER EXECUTIVO

comparecer no Colégio Estadual PE. Eduardo Michelis - CEPEM, Rua Nossa Senhora da Luz, nO 46, Centro, Missal, PR, às
08 horas, pois os portões permanecerão abertos somente até às 08h30min (horário oficial de Brasília), horário após o qual
não será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos a sala de provas.

3° - O candidato deverá comparecer aos locais de realização da prova munido de caneta esferográfica azul
ou preta, sendo imprescindível a apresentação de documento oficial de identificação com fotografia para ingresso na sala
de provas.

ASSISTENTE LEGISLAnVO
INSC NOME DT. NASC.
591801 ALEXANDRE WELTER 2707 1985
592480 ALINE GRAOELA HAHN CORSO 2203 1989
590482 ALISON ARGEL KRETZMANN 2507 1991
591946 AMAURI WELTER 13 06 1988
592273 BIANCA GLEIZER DA SILVA 1004 1992
591048 CLEITON BORTOLINI 1903 1996
592549 CLEITON WEISS 0601 1985
590424 CRISTIANE RODRIGUES 0603 1984
592463 CRISTIANE SCHNEIDER 0601 1990
591822 CUSTODIO LUIZ REIS LIMA 0406 1974
591414 DAIANE HISTER FRANZ 06/05/1990
592215 DANIEL AUGUSTO KERN BRAGA CORTES 1302 1987
590470 DARLAN ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 25 O 1994
592455 ELISANDRO NEDEL 1 04 1982
592167 ELTON LUIS KLEIN 16 10 1971
591671 FABIO ANTONIO MACHADO DE LARA 1201 1982
591856 FELIPE JUNGES 04 04 1994
590291 FRANCIELLE APARECIDA LAVAGNOLI 2810 1985
590432 GILLlARD EUAQUIM MAINARD 15/09/1993
592028 GREIO SCHERER 0906 1994
591411 IVANA MARIA RAMME 2501 1971
591614 JANICE MARISA FONTANARI GONCALVES 1009 1982
591942 JOSE DA SILVA MARSSOLA HARTMANN 1007 1981
591984 JULIANO CORADI 0701 1988
591585 JULIO CESAR ZANFONATO 0312 1992
592261 KATIA REGINA BARBIAN 2612 1984
591109 KELI BAO< TENORIO 1502 1988
592340 LUCIANE WAGNER 1701 1980
590466 LUIZ CARLOS MAYER 3108 1992
591094 MARCIO FABRI 0204 1977
591639 MARIA DE LURDES KIELING 0906 1968
592610 MARLEI FELIPPE ANTONIO WERNER 0703 1979
590494 MOAOR DEBIASIO 1503 1956
591387 NAIR BUTZKE PAULI 0412, 1967
592046 PATRICIA PETRY 2904 1986
592178 RICARDO LUIZ SCHWARTZBACH 1205 1994
592142 ROSANA SAlDANHA MACHADO GONCALVES 2105 1975

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrllo ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 109 de 24.08.01 da ICP-Brasll

Arquivo Asslnildo Oialtalmente pOf MUNlCfpIO Df MISSAL
APrefeltura Municipal de MLssal-PR dá aarantia da autenticidade deste l.n.ki2

documento, desdeque vlsuaOzado através de
www.mlssa!pr goy br no Unk OUno Oficial.
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De acordo com a lei Munidpal nO1.001 de 29 de junho de 2011

DIARIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MISSAL - PR

c-

ATOS DO PODER EXECUTIVO

590182 RUTH FARBER MAIER 0508 1955
590473 SIMONE BENTO 2401 1989
592230 SOLANGE PROCOPIO VIEIRA 04 04 1977
592249 TIAGO VELLOSO RODRIGUES 13 09 1991
590285 VIVIANI VARGAS 1503 1987
592487 YASMIN REGINA DIEL 2003 1993

RECEPCIONISTA
INSC NOME DT. NASC.
590404 ADRIANA PAULA FRANZ 04 08 1984
590454 ALESSANDRA WENDUNG 1905 1990
591922 AUNI GEISEBEL NEUHAUS BONFANTI 2409 1991
590183 ANA JESSICA MATTEI 2 08 1995
590150 ANDRESSA BEATRIZ JUNGES 1 12 1995
590203 ANDRESSA DALLA VALLE 1802 1993
592238 ANGELA BRAND MORSCHBACHER 2908 1972
592524 BARBARA PUHL DA COSTA 02,01 1993
590281 CARINA FOLLMANN 05 05 1995
592594 CELO! MARIA MACHADO 0302 1973
591372 CHARLES WEISS 1405 1990
590213 CLAUDIA MARIA RICHTER 02, 01 1995
591082 CLAUDINEIA ALVES DE UMA 2103 1993
592415 FABIO LUIS RIGO 0712 1979
592143 FEUPE MAYER 1803 1995
592252 FERNANDO APAREODO BOLETA 2105 1988
590144 FRANOANE REGNA PAUU 0705 1995
590355 FRANOEU DA ROCHA OUVEIRA 0803 1992
590434 GISELE CRISTINA ORTH NEDEL 2109 1981
592439 GISELLE BACK 2302 1994
592575 GISLAINE TONETO 0712 1995
590400 GUSTAVO ARMANDO BACK DE MACEDO 2903 1997
590130 IVONE BESKOW LUNKES 1212 1958
590382 IZABEL MELZ 1908 1997
591450 JAOUELINE WEISS 0807 1998
592407 JENIFFER RUBIELLE MAYER 1010 1997
591374 JENNIFER AMANDA SCHROEDER JAUER 3008 1994
591892 JHENIFER DAIANE KONZEN 11 09 1995
590448 JOAO PAULO WENDLING DA ROCHA 0510 1997
592110 JUUETE MARIA OPPERMANN ODY 1511 1982
592151 JUSOEU DE SOUZA FERREIRA 0810 1987
590185 KEILA SPIES 1905 1995
592122 KELLY FERNANDA WERNER 14 10 1995
590855 LAIANE CRISTINA DE ALMEIDA 30/08/1995
591787 LAIS APAREODA DE SOUZA 01/08/1993
590155 LEANDRA NADINE DE SOUZA DA CRUZ 14/10/1997
592390 LEANE TERESINHA KAEFER KLEIN 01/10/1967

~
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assilado DIgitalmente por MUNIC(PIO DE MISSAL

•• rasll Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo ser de acordo com a A Prefeitura Municipal de Mlssal- PR dá iarantla da autenticidade deste lnki2
documento, desde que v5uallzado através de

Medida Provisória 2200-2 do Art. 109 de 24.08.01 da ICP-Brasil wwwmlssalpr.goy.br no IInk DIário Oficial.
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De acordo com a Lei Municipal nO 1.001 de 29 de junho de 2011

DIARIO OFICIAL
o JUN DIõ 16

MUNICÍPIO DE MISSAL - PR
9' 6

ATOS DO PODER EXECUTIVO

591645 LUANA APAREODA DE CAMPOS PESSINI 1210 1998
591694 LUANA EIDT 04 01 1997
590477 LUOANA NASOMENTO 1004 1984
592019 LUIZ FERNANDO ALIEVI 1907 1993
590277 MAIARA WIU 0101 1996
592123 MAROA INES SQ-lOMMER WERNER 0302 1978
590148 MAROA TARTARI 2402/1991
590253 MARINA GIEHL REIS 2204 1998
591241 MARINES CORREIA MENEZES 2607 1982
590390 MARISETE BOEIRA DE SOUZA 0309 1986
592295 MARLEI FEUPPE ANTONIO WERNER 0703 1979
590270 MARTINA ANISIA L1NK 28/05/1971
590192 MIRIANA FREITAS DE UMA 12J10 1988
592314 NEURA DE FATIMA SOARES DE OUVEIRA 06 02 1962
590251 PATRICIA CRESCENCIA WEISSHEIMER 0508 1991
590133 RAFAELA LEAL DA ROSA 0502 1996
590399 RENATA KUHN 02J01 1990
592193 ROSANA DE OLIVEIRA 14 03 1988
590460 ROSE APAREODA DE OUVEIRA 04 07 1994
590396 SANDRA CRISTINA SEIBEL 03/09/1987
591908 SHEILA KARINE LENZ 1004 1995
590405 SHIRLEY RAUBER ROQ-lA 1806 1990
590425 SIDIMARA MALLMANN DE SOUZA 21 11 1993
592192 SOLANGE DE OLIVEIRA 1111 1991
590124 TALlA SALVINSKI 2706 1976
590365 TATIANI ESTIVANIN 0310 1989
590374 VANESSA MARCEUNO FERNANDES 1004 1980

ZELADOR
INSC NOME DT.NASC.
592446 ALCENIRA CANDlDO 0508 1970
591547 ALESSANDRA FRANOELE DE ANDRADE 2409 1983
590383 ALlRJUNIOR MAROLlO 1705 1996
591934 ANDREIA WACELYCZEM 2107 1981
592234 ANDRESSA VOGEL 17 10 1988
590342 ANISIA JASKULSKI 2302 1971
592508 CLENIR APAREODA DALAZENHA 2808 1975
590475 CLEUSA PEREIRA DA LUZ 0802 1986
590450 DANUBIA DANIELE DOS SANTOS HOFFMANN 04 09 1979
592229 DIONISIO SMIGURA 2 05 1992
591885 DULCE FATIMA NASCIMENTO 1709 1963
592196 EUZANDRA GULLlQ-l 0704 1989
592243 EUZANE QEONICE MATTEI 28/03/1976
591807 FRANOEU ANDRESA CORNEU ALVES 23/07/1995
590260 GENECI BACK DE MACEDO 20/11/1967
590384 ILEANE LOPEZ GUTH 23/07/1988

~
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado OIaltalmente por MUNlCrPIO DE MISSAL

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a A Prefeitura Municipal de MIssal- PR dá aill'antla da autenticidade deste Inkio
documento, desde que vlsuallndo através de•• Medida Provisória 2200-2 do Art. 109 de 24.08.01 da lCP-Brasil www.mlsulDcgoybc no Unk Diário Oficial.
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De .cordo com. lei Municip.t nO 1.001 d. 29 de junho d. 2011

OIARIO OFICIAL
MUNICíPIO DE MISSAL - PR

~E~G~N~D~A~-FuE~1~RA~O~6uD~E~J~U~N~H~OuD~E~2~O~1~6~__-b~~1~~od'~~~~~~a~ ~ __ ~ ~ ~u'~ÚÜ
ATOS DO PODER EXECUTIVO

591792 JESSICA DILL 3103 1992
591504 JOÃO PAULO VIEIRA rxou 2906 1991
591759 JUBEUA MAYER NOVAKY 0908 1975
590501 JUSEUA APAREODA DE SOUZA PARIZOTTO DE ANDRADE 0509 1988
592212 UANI GEBERT GOLLMANN 0212 1971
590469 MARIA CLARICE PAULUS 2805 1983
590436 MARIA EUZABETH WERMANN 17/08/1993
591989 MARISA PIMENTEL SANTOS 1005 1987
590377 MARISTELA BRAGA 1910 1977
590208 MARLENE FACCHI 2511 1969
592312 MARTA JUNG 2902 1976
5915n NAZILDE BRANDAO DE SOUZA SCHAEFER 23/12/1984
592109 NEIVA TERESINHA BREMM KUHN 1702 1980
591994 ROSEU TERESINHA ALBRECHT 04 10 1979
590896 SIMONI DE SOUZA PARIZOTTO 2 11 1992
590752 SIRVANE CEOLIA KESSLER 17 11 1977
591568 SOEU CARVALHO PIMENTEL 2905 1983
590194 SUEUN SALVINSKI ORTH 1611 1984
591809 TATIANA LUOA CORNEU BORGES 3011 1994
590392 TAYS CRISTINA PEREIRA 30/12/1986

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara do Município de Missal, Estado do Paraná, em 06 de junho de 2016.

Eugenio Schwendler
Presidente da Câmara Municipal

Nelson Matias Griebeler
Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público

,----,--------------------,------------------
ArqulV1) Assinado Dllitalmente por MUNlCfplO DE MISSAL

A Prefeitura Municipal de Mlssal-PR dá lal'Jntla da autenticidade deste l.nkisl
documento, desdeque vlsualzado atnnrés de

WWW missal pr.goy.br no IInk DI~rtoOfklaL

DIário Oficial AssInado êletrcnkamente com Certificado Padrão ICp·
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo ser de acordo com a

Medida Provisória 22()()'2 do Art. lOt de 24.08.01 da ICP-9rasll
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CONCURSO PUBLICO H.o 001/2016~ s: Q1!1.W.

Em cumprimento às determinaçôes do Senhor E.ugenlo Sahwcndler, Presldonte da.
CàmMo Municipal de Mi~sal _ Estado do Paraná. no uso de suas 0tribuiç6e' legais e tendo em vtete
o disposto no artigo 37 InClSO 11da COMtltU!ç.àO Federgl a Comissão C>rganizadata de õoncueso
públl(.o nomeada pela PortM'" n° 01612016 de 09 de mafc de 2016. resctve

TORNAR PUBLICO

10 . A tl0lrlOlogaçAo cae \mlCflç6u dos cMdldatos ao Concurso Publico d~ provas
Escritas para pfO\lIfnento de vaga. Que Vier a vaqar ou a serem criadas dur;;t.nttl o prazo de vehdade
do concurso no quadro de senl1dOrAS da Cêrnara MUnlopal de Missal nos termos da legislaçAo

nertmeote e das normas estcbelecídes no Edita! nCl 0112016

20 _ A convocecãc dOI cilnd.datoa mscrüos e hOOlolOQSd05 neste COOGU($OPublico
para 8 reahtoção oe prova escrita. ôI ser reetlaeoa no dlQ 12 de junho de 2G16 - DOMINCO no
podado da MANHA. devendo os catxndatcs comparecer no Cologlo EetoovQ( PE Edwudo Mlctlelil$ .
CEPEM. RUiI NOM!) SenhorA da LLIZ. nO 46. centro, Missal. PR és 08 horb, polt. 03 pcrtõee
permanecerá o abencs 80mente até as 08h30min (horéno oficial de Brasilia). horár'o após o qual oào
sere permitido em hil"lÓte!\e alguma. o acesso do caodldatos a sala de provas

30 _ O candidato devera comp.recor aos ~Is de re91119çAo da prova munido de
caneta csferograllc9 azut ou preta. sendo imprescindlvel a apreeenteçâc de documonto oficial de

Idenllfic<lÇí\O com fotografia para Ingresso na sara de provas

.__ .- _._-_._-_._--- ._----------

Câmara Municipal de Missal
__ • •••• ~, '"n_ ~ ..........•...... ~•.•_. __ . _

WV4W_ll1lsso!.pr.leg,br
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Este EdiUIl entra em vioor na d3t~ de SU3 pcbucaçêo.

Càmara do Municiplo de Mi5~al. Estado do Parana, em 06 de junho de 2016.

~;6!
Presidente da e'mara Municipal

) /j/
;::' "//

t-rel60JM~~~~i!r:~..<:r .~
Presidente ce Côm\88aO Ot-gan~:Z:~Concurso Público

Fono/Fol(: (45) 32"4~ 1183 I Ruo Morechal Honono Peixoto. n" 50
Centro I c-. p. 11 I 85.890-000 I Missal I Poron6. ~~.
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